



RÖD SPORT

Nr 1
2012

Detta nummer
innehåller
verksamhets-
berättelsen
för 2011



Proletären FF 40 år!
1972-2012



Årsmöte i Proletären FF måndag den 19 Mars 18.30 Klubbhuset

Dagordning

1. Fastställande av röstlängd för mötet.
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
3. Val av protokolljusterare och rösträknare.
4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
5. Fastställande av föredragningslista.
6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret,
b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste räkenskapsåret.
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-/räkenskapsåret.
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
9. Fastställande av medlemsavgifter.
10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande verksamhets-/räkenskapsåret.
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
12. Val av
 - a) Val av 5 ledamöter till styrelsen på en tid av två år
 - b) Två suppleanter i styrelsen för en tid av 1 år;
 - c) Två revisorer jämte suppleanter för en tid av ett år.
I detta val får inte styrelsens ledamöter delta;
 - d) Fem ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till ordförande;
 - e) beslut om val av ombud till SDF-möten (och ev andra möten där föreningen har rätt att representera med ombud);.
13. Övriga frågor
14. Mötets avslutande

Verksamhetsberättelse 2011

Först och främst så vill vi från styrelsen tacka alla klubbmedlemmar för goda insatser under året som gått, det är vi alla gemensamt som både skapar och utvecklar klubben. Något vi kommer att verkligen märka av under 2012, i år fyller PFF 40 år, vilket kommer att firas.

Under året har vi flera stora utmaningar framför oss, både att genomföra det ”vanliga” verksamhetsåret samt att uppmärksamma 40 års idrottsengagemang.

Något som är nödvändigt, om vi vill se ett 50 års firande på sikt är både att vi fortsätter den förnyingsprocess vi har påbörjat men också att vi lägger kraft och vikt vid att starta igång en levande ungdomssektion. Med detta sagt så ser vi framemot ett år fyllt med aktivitet och spännande arrangemang, det börjar den 19 mars med årsmötet, ses där!

Segev på Riks idrotts mötet– 51 % regeln kvar

Idrottsföreningar får inte drivas som idrottsbolag utan att föreningen har kontrollen. Som ett resultat av detta beslut finns 51% regeln vilket innebär om idrottsförening drivs som aktiebolag skall föreningen äga minst 51%. Inför årets riksidrottsmötet presenterades en utredning fram som föreslog att 51%regel skulle tas bort. Som en följd av detta lämnat vi en motion på temat Idrott åt alla – behåll 51% regeln. Redan i förra verksamhetsberättelsen redovisades denna tillsammans med stöd från flera organisationer. När frågan skulle avgöras på riksidrottsmötet i maj i Uppsala deltog vår ordf. Ingrid Frejd. Vi hade stort stöd på mötet inte minst genom att riksidrottsstyrelsen gick emot nämnda utredning och föreslog bifall på vår motion. När de som förespråkar fritt fram för kapitalet inte minst Svenska Fotbollsförbundet såg vart det lutade kom de med ett förslag på tilläggsyrkan, att tillsätta en ny utredning. Beslutet blev en seger för oss – bifall till vår motion, men med tilläggsyrkande. Se bilaga på utredningsdirektiv. Detta innebär att frågan inte är avgjord utan arbetet att försvara demokratin inom idrottsrörelsen fortsätter.

Fotboll

Mitten på januari betyder att ännu ett fotbollsår precis börjat, med en lång försäsong fylld med träningar och träningsmatcher. Förväntningarna var på topp efter att ha kunnat behålla alla spelare från föregående år och dessutom fått flera nyförvärv.

I mars började vi med en mycket väl genomförd match i Västra cupen. En uddamålsförlust till trots

var vi väldigt nöjda med vårt lags insats, det bådade gott inför seriestarten.

När första hälften av serien var genomförd hade vi säkrat en 3:e plats med 20 av 33 möjliga poäng. Sommaren kom och ett träningsläger genomfördes där drygt 20 killar som tränade och umgicks i tre dagar strax utanför Göteborg. Seriens andra hälft blev ett evigt jagande efter en andraplats som skulle säkra en uppflyttning i seriesystemet. Efter 20 spelade matcher med a-laget och efter att ha använt oss av nästan 30 spelare slutade vi på 3:e plats.

Ännu ett godkänt fotbollsår och ett bra resultat avslutades med att hela truppen samlades i klubbhuset för en avslutningsfest. Vi tackar alla som medverkade på ett eller annat sätt och välkomnar alla till nästa säsong.

Volleyboll

För första gången någonsin ställde vi upp i svenska cupen och överraskade både oss själva och många inom volleybollen genom att slå ut det ena laget efter det andra. Laget gick till 16 dels final och blev där utslaget av elitlaget Lund med 3-1.

Efter ett beslut i Svenska Volleybollförbundet lades seriesystemet om inför säsongen 2011/2012 vilket innebar att vi hamnade i div 1 sydvästra. Här placerade sig laget på tredje plats med samma poäng som tvåan. Detta innebär att våren avslutas i vårtvåan där laget i skrivande stund leder denna serie. Den här nya serieindelningen har inneburit många och mycket långa reser vilket gjort att vi haft svårt att få ihop fullt manskap till borta matcherna. Fortfarande är laget allt



för åldersmässigt och måste arbeta med en förnygring om vi skall kunna fortsätta. Gruppens motorer Hamid Zohouian och Mohammed Jahed har visat stort ansvar och startade såväl ungdomsverksamhet och nybörjarträning för damer.

Boxning

Har tränat 2 gånger i veckan bortsett från ett uppehåll under högsommaren. Det är en stabil grupp som har ökat antalet deltagare under året. Radhi Al-Edhari en mycket kvalificerad tränare håller i verksamheten tillsammans med Henrik Tarnvik.

Inför höstsäsongen genomfördes ett lyckat träningsläger med en närstående kampsportförening från Karlstad. Tanken är att göra ett besök i Karlstad under vintern för att utveckla samarbetet. Under året har olika mindre grupper sökt sig till föreningen för att utöva andra former av kampsport men det har varit korta gästspel.

Styrelsen har haft möten med sektionen för att dra in dem i hela klubbens verksamhet och planer finns att snart börja tävla och arbeta för att vinna fler genom att sprida infoblad i närområdet.

Kultur

Sektionens arbete är i princip nere förutom bandet Lördagssabotörens repetitioner i källaren och en spelning på Kulturkvällen på klubbhuset. Andra band har repat tillfälligt men inte haft någon längre kontinuitet.

Barn och ungdom samt Idrottslyftet

Under 2011 har vi fortsatt med idrottslyftet i Vättnedalsskolan. Det riktar sig mot barnen i årskurs 5 och 6. Under våren var Radhi Al-Edhari och Måns Bergman. Under hösten har det varit Vladimir Majdandzic i fotbollen och Radhi Al-Edhari boxningen. De har gjort ett bra arbete med både fotbollen och boxning. Att följa upp det arbete som har gjort i Vättnedalsskolan ligger på styrelsen.

Under året har vi haft viss öppen verksamhet och även fotbollsskola under sommaren. Under hösten har vi startat en volleybollgrupp i Frölunda Kulturhus. Tillsammans med andra föreningar och har vi varit med och organiserat spontanfotboll på sportlovet och höstlovet.

Att åter få igång ungdomslag i seriespel blir en viktig sak att lösa för styrelsen kommande år. Här gäller det först att åter väcka intresset för att vara ledare.

Tjejverksamheten

Peter Gudmundson, Shapol Salimi och från SDF Väster Thomas Quist har fortsatt med tjejgruppen som består av ca 20 tjejer från Tynnered. Verksamheten har bestått av träffar på klubbhuset, aktiviteter på fritidsgårdar samt olika besök på bio, kultur eller sportaktiviteter. Allt i syfte att stärka självkänslan i gruppen.

För att presentera verksamheten inför sommaren arrangerades ett träff även med föräldrar som blev mycket välbesökt. Ekonomiskt stöd till verksamheten har vi fått av SDN Väster. En ansökan till Allmänna arvsfonden för att utveckla verksamheten fick vi avslag på. Om verksamheten kommer att fortsätta och om deltagarna som nu är lite äldre kan tänka sig bli ledare för yngre grupper är ännu en öppen fråga.

Försäljning av nejlikor på 1 maj

Genomfördes traditionsenligt av barn och det gav ca 5000 kr till ungdomsverksamheten

Kajak

Denna verksamhet har varit vilande under året.

Klubbhuset

Är en central del och fungerar som navet i hela klubbens verksamhet. Under året har upprustning fortsatt. Inte minst genom Birgitta Carlsson medverkan har huset blivit välkommande. I samband med uthyrningar har vi under året utvecklat en högre service-nivå genom att även svara för mathållning mot en viss ersättning. Så genomförde Svensk Kubanska en internationell träff och Eskilstuna Friidrottsförening bodde hos oss under världsungdomsspelen. Även i år var klubbhuset centrum för vår vänförening från El Salvador under deras medverkan i Gothia Cup och Dana Cup.

Vid ett tillfälle var huset uthyrt till Ove Karlsson som ordnade en fest med anledning av sin pensionering. Istället för presenter uppmanade han gästerna att skänka pengar till renovering av klubbhuset vilket gav drygt 10 000 kr.

Även RKU och Kommunistiska Partiet har haft klubbhuset som övernattnings vid centrala träffar.

Torsdagsgänget

Har fortsatt med renovering och underhåll av klubbhuset. En stabil grupp på ca 10 personer har samlats varje torsdag utom under ett kortare uppehåll i juli. Till gruppen har vid vissa tillfällen kommit personer

med specialkunskaper. Under året har ett av klubbens svåraste problem dessutom löst genom att det utvändiga avloppet äntligen lagts om. Även i år har klubben bjudit gruppen på frukost och lunch som ett litet täcken på uppskattning.

Göteborgs Fotbollsförbund som har en grupp som hjälper klubbar med renovering och dessa målade om nästan hela klubbhuset utvändigt.

Elförbrukningen, som är en stor kostnad har minskat med ca 10 % genom installation av en värmepump. Vad gäller renovering se bilaga.

Klubbhuscaféet

Har inte utvecklats under året. Vid utåtriktade arrangemang har kafégruppen varit ansvariga för bakning.

Klubbhusvärdar

Sedan starten 1979 har vi haft klubbhus värdar så även under det gångna året. Styrelsen har inte lyckats föra ut till nya och yngre medlemmar behovet och fördelarna för alla medlemmar att vi har klubbhusvärdar. Detta gör att det är lite för få som tar på sig detta ansvar. Inför kommande år måste denna fråga hamna högre upp på prioriteringslistan som styrelsen gör.

Röda Vallen

Är en viktig förutsättning för vår ungdomsverksamhet. Under året har diskussioner förts i styrelsen om att rusta upp planen men också titta på förutsättningarna att kombinera fotbollsplan med beachvolleybollplan. Här planerar styrelsen att även ta en kontakt med kommunen eftersom det pågår ett arbete att rusta upp hela Välen området.

Kannebäcksalliansen

Har under året upphört eftersom ”ingen” använder Kanneback mer och IOFF i samråd med oss och Nässets SK monterat ner elljuset.

Kastanjeallén

Den konstgräsplan som finns där har vår förening, BK Tynnered och Guldringen en viss tillgång till eftersom föreningar fick stöd för den genom Idrottslyftet. Här bedrivs viss öppen ungdomsfotboll av oss.

Utåtriktade möten

De sista Proletärerna

i ett överfullt klubbhus i maj visades filmen om Blåvitts spännande resa till bl a UFEA guld. Efter filmen bjöds publiken på ett offentligt samtal mellan, Ruben

Nilsson och Glenn Hysén, Martin Jönsson en av de som gjort filmen och vår ordförande Ingrid Frejd. Många tänkvärda saker framkom i samtalet inte minst att de båda fd spelarna poängterade att de ansåg att en av förutsättningarna att det gått så bra var att samtliga spelare på den tiden även hade ett vanligt jobb. Påpassligt genomfördes en insamling till reparationsfonden vilket blev ett bra tillskott.

Spela fotboll bondjävlar - vad händer med fotbollen i en allt mer globaliserad värld

I oktober inför en publik på drygt 25 personer varav de flesta utanför PFF bjöd författaren Torbjörn Andersson in till en spännande resa om bakgrund till elitfotbollsklubbarna i södra Sverige ser ut som de gör. Han gick igenom Mjällby, Öster, Landskrona, Malmö, Helsingborg och Göteborg. Hans studier kommer att fortsätta med undersökning av klubbarna i mellan och norra Sverige.

Meningen med ungdomsidrott?

I november genomfördes en debatt mellan vår Ingrid Frejd, idrottsprofessor Tomas Peterson och Ulf Carlsson kanslichef på Göteborgs Fotbollsförbund. Anledningen till debatten var att Tomas Petersson nyligen publicerat en avhandling som visar på hur uttagningen till ungdomslandslagen i huvudsak består av spelare födda första halvåret på året. Han var mycket kritisk till detta och elitverksamheten i allmänhet.

Ulf Carlsson framhöll att Göteborgs Fotbollsförbund inte arbetade efter den modellen men utsattes i debatten för många frågor från vår representant om meningen med att börja spela 3 mannfotboll för 6 åringar. Hon pekade dessutom på att allt för många barn och ungdomar slutar att vara med i fotbollsöreningarna i tidig ålder.

Även om detta möte samlade en mindre skara anser vi att PFF:s skall fortsätta försöka vara en mötesplats där den här typen av frågor diskuteras.

Glöggfest

Genomfördes i slutet på november med ett 30 tal deltagare. Förutom god mat bjöds deltagarna en presentation av boken Sverige 2017. En livlig frågestund uppstod eftersom boken handlade om det fanns krafter inom vänstern som utmanar den borgliga och socialdemokratiska makten. Dessutom gjorde Benga ett väldigt uppskattat framträdande med egna låtar som handlade om läget i klassen och en vilja att göra motstånd.



Kulturdag

Söndagen innan jul bjöds det på något utöver det vanligen nämligen en kulturdag. Lokalen hade gjorts väldigt inbjudande och de närmare 150 personer som kom bjöds först på glögg. När så publiken hälsades välkomna hölls en tyst minut för Lasse Brandeby. Sedan var det dags för Lördagssapotören, klubbens eget husband att framträda, och de fick massor av uppskattning.

Därefter kom Benga och han fick genast igång publiken med låten Juholt tillägnad fd partiordförande i sossarna. Hans framträdande försträktes därefter med musikerna Bert Andersson Stefan Sandeberg, Michael Krönlein och Stefan Engberg. Detta innebar också release spelning för skivan Rödräddad fyring där en av låtarna Proletären dessutom var tillägnad Proletären FF. Applåderna ville aldrig ta slut.

I pausen såldes närmare 80 skivor varav 10 kr/skiva tillfaller Proletären FF. En gåva från Dan Tarnvik som såg till att det blev en skiva. Publiken bjöds i pausen även på en bit mat vilket blev mycket uppskattat. Eftersom det var så mycket publik utnyttjades flera omklädningsrum och biblioteket som matplats.

Efter det var det kulturens nestor och mästare Sven Wollter att ta plats på scenen som fick stöd av musikerna som uppträdde med Benga. Sven var på strålande humör och hans framträdande bidrog till att kvällen blev något utöver det vanliga. Dessutom gav tillställningen ett rejält tillskott till klubbkassan på drygt 8000 kr.

Ekonomi

Klubbens ekonomi är stabil och grunden till detta är att är försiktiga med utgifter samt att allt arbete sker ideellt. Detta gör att vi har betydlig mindre kostnader än motsvarande föreningar som köper det mesta av allt detta.

Inkomsterna består av medlemsavgifter, klubbhuscaféet, insamlingar, frivilliga bidrag, försäljning av nejlikor, viss uthyrning av klubbhuset, kommunala och statliga bidrag samt från avkastning från idrottens bingoallians.

Samarbeten

Samarbeten med andra organisationer har genomförts. Främst är det via Fredsloppet men även på andra områden. I maj stod vi som arrangörer för Tynneredsloppet som samlade flera hundra deltagare. En banderoll togs fram av Fritid Väster där det tydligt framgick att det var vi som var arrangörer. För denna

insats fick vi ett bidrag.

Vid EM-kval mot Israel i handboll i Karlskrona deltog vi aktivt i såväl förberedelse som genomförande av en protestdemonstration på temat Bojkotta israel. Ingrid Frejd var en av talarna.

Samarbetet med kommunen Soyapango i El Salvador har fortsatt. De deltog i år med ett P15 lag i Gothia Cup och kunde tack vare PFF:s kontakter även detta år delta gratis i Dana Cup. I år fick vår ordförande en inbjudan genom deras borgmästare att göra ett besök i El Salvador för att undersöka förutsättningarna att bidra till att utveckla flickfotbollen. Tyvärr var det omöjligt att genomföra denna resa.

Under Gothia cup veckan dök det även upp ett lag från Västsahara, vilket gjorde att vi bjöd in dem till en träff med våra gäster från El Salvador och genomförde en vänskapsmatch mellan dessa två lag. I samband med det genomfördes en tyst minut för att hedra offren på Utöja i Norge. Efteråt har vi haft möte med Emmaus som var ansvariga för laget från Västsahara för att diskutera ett eventuellt samarbete runt såväl lag från Västsahara som från Palestina.

Under julhelgen genomfördes en resa till Palestina av vår ordförande Ingrid Frejd. Dels för att överlämna en inbjudan för ett lag att delta gratis i Gothia Cup och Dana Cup som vi fått av arrangörerna till dessa cuper. Dels för att knyta kontakter med organisationer som vi samarbetat med sedan länge. Bland annat med sportministeriet och med en klubb i Betlehem som sedan början av 1990-talet genomför Fredslopp och som vill återupprätta detta samarbete. Ingrid träffade även spelare från laget som deltog i Gothia cup varav två som numera spelar i det Palestinska landslaget.

I samband med 1 maj deltog vi bakom eget standar i Kommunistiska Partiets demonstration Röd Front.

Fredsloppet

Årets Fredslopp genomfördes på temat En annan värld är möjlig och överskottet på drygt 34 000 kr gick till resa för ett palestinskt lag till Gothia cup 2012.

Även i år var det olika medarrangörer: Al Salam Fleningen Consejo Pro Bolivia Göteborg, Emmaus Björkå, Isolera Israel, Informationscentrum Honduras, Kommunistiska Partiet, Kollektivet för stöd Mapuchefolket i Chile, Kulturföreningen Svenska – Salvadoranska, Kulturell integration center Latina-amerikanska föreningen för mänskliga rättigheter, Palestinska Riksförbundet, Palestinska Huset, RKU Göteborg, Salvadoranska föreningen Oscar A Romero, Svensk Kubanska föreningen och Venezuelagruppen.

Samarbetet utvecklades under året men fortfarande finns det frågor att arbeta med framförallt att få alla deltagande organisationer att värva deltagare. Inga internationella gäster deltog men vi ökade antalet anmälda var närmare 700. Vi lyckades även få med några från löparklubbar.

Som vanligt genomfördes en uppskattad gala på kvällen där vi genom Svensk Kubanska fick med ett duktigt musikband Wayra från Stockholm. Tillsammans med dem, Svensk kubanska och en annan kubansk förening genomfördes ett möte för att utveckla samarbetet runt Fredsloppet. Under hösten har mötet hållits för summering och utveckling av arrangemanget till kommande år.

Hemsidor och Röd Sport

Vi hoppas att lansera en ny hemsida i samband med årsmötet. Fotbollen använder en hemsida på ett förträffligt sätt i sin verksamhet. Styrelsen har blivit lite aktiva på Facebook och närmare 300 har hittills blivit vänner med PFF. Till detta skall läggas att vi beslutat att göra en ny hemsida till Fredsloppet där man även kan anmäla sig och betala sitt deltagande.

Styrelsen arbetar även för att vår klubbtidning Röd Sport skall börja komma ut regelbundet med 4 tryckta nummer per år. Här skall sektionerna ges möjlighet att presentera sin verksamhet och förhoppningsvis innebära det att medlemmar lär känna hela klubbens verksamhet bättre.

Motioner till förbund

Vi har lämnat in motioner på temat Stöd den Palestinska idrotten - Sportbojkott av Israel och för bättre villkor för bredd och ungdomsidrotten, att man undersöker konsekvenserna av utredningen runt 51% frågan, EU:s konkurrens lagstiftning samt krav på kompensation för vägtullar. Till Göteborgs Fotbollsförbunds årsmöte, Västsvenska Idrottsförbundets stämma och till Svenska Volleybollförbundet. Se bilagor

PFF 40 år 2012

För att förbereda ett firande av klubbens 40 år planeras en fest i samma anda som den uppskattade återträffen som genomfördes 2010. Även utgivning av en bok på temat: Idrott åt alla - En annan värld är möjlig. I skrivande stund håller arbetsgrupper att formera sig för dessa uppgifter.

Rött kort till UEFA

Vi försöker att arrangera en bussresa genom Europa

tillsammans med laget från Palestina som skall delta i Dana Cup och Gothia Cup under 2012.

Styrelsen

Har varit Martin Aronsson, Jon Andersson, Ingrid Frejd, Bengt Frejd, Hamid Zohourian och Henrik Tarnvik. Henrik Tarnvik valde att lämna styrelsen men spelar en viktig roll i vår boxningssektion.

Revisorer

Har varit Mick Entin, Stefan Samuelsson med Staffan Ehnebom som suppleant.

Valberedning

Har varit Ove Karlsson, sammankallade, Jose Dominguez, Kent Sarmark och William Frejd.

Slutord

Styrelsen tackar för visat förtroende.

V Frölunda den 15 februari 2012

Styrelsen



Motion till årsmöten

Snarlika motioner har lämnats till Göteborgs Fotbollsförbund, Svenska Volleybollförbundet och Västsvenska idrottsförbundet. Här är de till VSIF.

Stöd den Palestinska idrotten – Sportbojkott av Israel!

I Gothia cup 2005 deltog för första gången ett ungdomslag från Palestina. För dessa palestinska ungdomar var det en enormt stor händelse på samma sätt som det var för alla de ungdomar från hela världen som de träffade här i Sverige. En naturlig och självklar upplevelse för alla vid internationellt idrottsutbyte, men oftast inte för den idrottande palestinska ungdomen. När palestinska lag på senare år återigen försökt att delta i Gothia Cup eller annat internationellt idrottsutbyte är detta näst intill omöjligt på grund av Israels ockupation av Palestina. Den Palestinska idrotten drabbas av Israels ockupation både på bredd samt elitnivå t. ex så har det Palestinska fotbollslandslaget ingen möjlighet att spela internationella tävlingsmatcher i sitt eget land. Spelare från Västbanken eller Gaza hindras av Israel från att delta vilket innebär att de aldrig kan representeras av samtliga spelare som blir uttagna till matcherna.

Israels olagliga ockupation av Västbanken och byggandet av muren i strid mot FN:s generalförsamling och domstolen i Haag gör det nästan helt omöjligt för den palestinska idrotten att verka. Så har det palestinska fotbollsförbundet inte kunna genomföra sitt nationella ligaspel på flera år. När palestinska barn samlas för spontanfotboll utsätts de vid vissa tillfällen t o m för beskjutning vilket i flera fall lett att palestinska barn och ungdomar fått sätta livet till. Även idrottsanläggningar och klubbhus attackerades och förstörs av ockupationsmakten. I samband med ett vinter-OS bombades det palestinska sportministeriet, en provokation mot Olympiadens hela ide. Under Israels krig mot Gaza-remsan 2009, dödades och skadades flera fotbollspelare och Gaza City fotbollsarena som bland annat är byggd av medel från FIFA bombades.

Att UEFA som ofta talar om arbetet mot rasism och diskriminering beslutat att förlägga EM för U-21 herrar 2013 i Israel ett land som inte ens ligger i Europa är en provokation mot hela idrottens ide. Israel ligger i Asien men på grund av deras politik bland annat mot den idrottande palestinska ungdomen är de bojkottade av den federationen som Israel rätteligen tillhör. Beslutet har föranlett flera palestinska fotbollsklubbar att skriva ett öppet brev till UEFA där man vädjar till ordförande Platini att inte genomföra mästerskapet i Israel på grund av deras behandling av det palestinska folket.

Inom svensk idrott pratar man gång på gång om att idrotten är en mötesplats för alla, att idrotten förenar och utvecklar. Gäller detta inte för barn och ungdomsidrott inom Palestina? Bör inte också palestinska ungdomar ha möjlighet till att kunna träffas för att leka och idrotta? Israels ockupation av Palestina och systemet med olika ID-kort beroende på vilka som är dina föräldrar alternativt i vilket område du är född omöjliggör detta för det Palestinska folket. Precis som idrottsrörelsen gick i täten i kampen för demokrati och rättigheter för befolkningen i Sydafrika, bör nu idrotten ta kamp mot det rasistiska system som Israel har. Omvärldens kamp mot apartheid och bojkotten av den rasistiska staten i Sydafrika var en stor bidragande orsak till att apartheidsystemet föll. Sommaren 2010 kunde vi med spänning följa VM i Sydafrika något som för 20 år sen hade varit omöjligt. Möjligheten skapades inte av att omvärlden i tystnad gömde sig bakom FN:s uppfattning utan visade i ord och handling vad man tyckte om rasism. Den möjligheten som detta var för Sydafrikas befolkning måste även gälla andra folk, just nu Palestinier och Palestina.

Idrotten kan inte längre säga att denna fråga inte berör oss, eller att vi inte kan påverka saken. All erfarenhet av förändringsarbete i sociala och samhällsliga frågor visar att kraven måste växa fram underifrån. Att ha idrottsutbyte med Israel under nuvarande förhållanden strider mot Sveriges riktlinjer för internationellt idrottsutbyte.

Vi föreslår därför årsmötet att uppmana Riksidrottsförbundet och den samlade idrottsrörelsen:

- Att stödja uppbyggnad av den palestinska idrotten.
- Att genomföra Sportbojkott av Israel till dess att Israel upphör med sin olagliga ockupation av Palestina.

Göteborg den 15 januari 2012

Proletären FF: Föreningsnummer 03314

Ingrid Frejd Ordförande

Motion till VSIF:s stämma 2012

Idrotten i vårt distrikt är inte bara beroende av våra egna beslut utan påverkas av beslut som både tas inom idrotten centralt, den gemensamma idrotten och inte minst av olika beslut som tas av politiska församlingar. Vi vill därför lyfta upp följande frågor som är viktigt att diskutera inom distriktet och försöka enas om en linje som även i fortsättningen håller ihop idrottslivet i Göteborg inte bara mellan elit och bredd utan även mellan de olika statsdelarna.

Anläggningar, underhåll, bidrag och utbildning

Etableringen av konstgräsplaner i Göteborg är ett resultat av ett kraftigt opinionskrav från hela fotbollsrörelsen. Detta har inneburit att förutsättningarna att bedriva verksamheten har ökat. Trots detta finns det en del brister som måste åtgärdas. Skötsel och underhåll måste ökas annars är det ren kapitalförlust för kommunen. Självklart är det inte bara fotbollen som behöver tillgång till kommunala konstgräsplaner och anläggningar under likvärdiga villkor. För att komma tillrätta med detta och ge alla föreningar likvärdiga möjligheter att bedriva likvärdig verksamhet behövs en fortsatt utbyggnad av konstgräsplanerna och sporthallar inte minst i flerbostadsområdena. En sådan utveckling kommer också att underlätta för idrotten att ta ett större socialt ansvar.

Göteborgs kommun har åter börjat höja taxorna. Detta sker i en tid när arbetslösheten och sociala klyftor ökar. Idrotten bör istället åter aktualisera kraven på nolltaxa och ökade bidrag.

För att bedriva bra verksamhet är behovet av utbildade ledare stort. Tyvärr noterar vi att utbildningen allt för ofta blir krånglig, dyr och i allt för stor omfattning anpassas till elitverksamhet. Om föreningen vill ha stöd av idrottens egen utbildningsenhet SISU är det ofta förknippat med stora kostnader vilket gör att man lätt avstår. Utbildningen måste även anpassas till föreningar som inte har planer på att starta akademier utan vill erbjuda idrott för alla under så lång tid som möjligt i livet. Vi föreslår årsmötet att ge styrelsen i uppdrag att arbeta för:

- En fortsatt snabb etablering av nya kommunalt ägda idrottsanläggningar så att samtliga föreningar har likvärdiga förutsättningar för träning och matcher
- Att konstgräsplanerna och sporthallar underhålls så att ingen kapitalförstörelse uppstår
- Att nolltaxa införs

- Att utbildningen anpassas till alla föreningars behov och att ställa krav på SISU att minska utbildningskostnaderna.

Vägtullar

Beslutet att genomföra vägtullar innebär för föreningslivets del att vi kommer att bidra till att Göteborg blir ännu mer segregerat. Våra idrottsföreningar som verkar i flerbostadsområden brottas redan idag med en del svårigheter av ekonomisk art, eftersom många av barnen kommer från områden vars föräldrar har sämre ekonomi än befolkningen i villaförorterna. Genom att införa biltullar kommer det bli ännu svårare p.g.a. ekonomiska orsaker att spela matcher/sammandrag/turneringar som betyder att man måste passera tullar. Istället borde idrotten bidra till att spelare och lag från olika sociala områden ges möjlighet att mötas och här är matchen/sammandraget ett viktigt instrument. Vi föreslår årsmötet att ge styrelsen i uppdrag

- Att agera mot Göteborg stad så att idrotten/föreningslivet kan bli kompenserade för de faktiska kostnader som vägtullar innebär.

Bolagisering och EU:s konkurrenslagstiftning.

Sedan flera år har vårt distrikt tydligt sagt nej till bolagisering vilket också blev beslutet på riksidrottsmötet i maj 2011 när mötet ställde sig bakom vår föreningsmotion Idrott åt alla – behåll 51 % regeln. Mötet fattade dock beslut om att tillsätta en utredning om idrottsföreningars ägarförhållande. Frågan om vem som skall äga rätten till att arrangera tävlingar har dessutom blivit aktuell fråga. Att idrotten själv ansvarar för tävlingarna är enligt EU ett brott mot dess konkurrenslagstiftning. Detta innebär att demokratiska folkrörelseidrotten är hotat från flera håll. Vi föreslår årsmötet att ge styrelsen i uppdrag

- Att arrangera möten för föreningarna där bolagiseringsfrågan och EU:s konkurrenslagstiftning belyses ur alla aspekter.

Göteborg den 15 januari 2012

Proletären FF Föreningsnummer 03314
Proletaren.ff@telia.com

Ingrid Frejd Ordf.

Åkereds skolväg 20 421 66 V Frölunda

Ge Palestinsk ungdom en chans – rött kort till UEFA

För ungdomar världen över är det något naturligt och självklart att kunna delta i internationellt idrottsutbyte.

Den palestinska ungdomen vill som alla andra ungdomar utöva idrott och delta i internationella tävlingar.

Denna möjlighet förvägras ungdomen i Palestina genom Israels apartheid.

UEFA uppmuntrar t o m Israels ockupationspolitik genom att låta Israel stå som värdnation för u21-EM för herrar 2013.

Apartheid i Sydafrika föll bland a för att idrotten inte accepterade systemet.

På samma sätt som idrotten visade att apartheid inte var acceptabelt i Sydafrika är det dags att på samma sätt visa solidaritet med den palestinska ungdomen.

Under sommaren 2012 kan vi tillsammans visa vägen.

Ett palestinskt ungdomslag kommer att delta i de stora internationella fotbollsturneringarna Dana cup och Gothia cup.

Laget kommer att resa med buss genom Europa till målet Dana och Gothia Cup. På vägen kommer laget att tas emot av



vänner till det palestinska folket. Spela matcher och sprida information om under vilken omöjlig situation den palestinska ungdomen lever under.

Ett förhållande som ingen ungdom skall tvingas leva under – därför säger vi

• *Ge palestinsk ungdom en chans – Rött kort till UEFA.*

Vad med och förverkliga resan på ca 400 mil genom att köpa bussmil för 200kr/mil. Bussen kommer att åka till Paris för att hämta laget.

Mer information: Proletären FF

Ingrid Frejd 0761-188800

Robin Paulson 0708-610851

Björn Lindström 0768-808547



Palestinskt lag i Gothia Cup 2005



Göteborgs hamnarbetarförbund köpte 50 bussmil för 10 000 kr till palestinska lagets resa.

Proletären FF – 1972 – 2012 40 år

Det ska vi fira!



Jubileumsfest lördag 1 september på klubbhuset

Vill Du vara med och arbeta med detta hör av Dig till Bengt Frejd 0704 170772

PFF 40 år i kamp för idrott åt alla och en annan värld är möjlig

Det kommer bli en bok.....

En jubileumsbok är på gång. Det blir en "historiebok" som skall andas att kamp lönar sig, speglar föreningens breda verksamhet. Det som gjort PFF känt genom att alltid försökt skapa opinion och enhet med andra föreningar, organisationer och enskilda. Inte endast för föreningens eget intresse utan för bredd och ungdomsidrotten. Dessutom i solidaritet med arbetarklassen och internationell solidaritet.

Förutom massa fakta från dessa händelser är det tänkt att låta många som varit med under åren ge sin syn på åren i PFF, roligt händelse eller betydelsefulla som fått deras liv att ta en viss riktning. Låta folk utanför föreningen komma till tals såväl vänner som motståndare. Lika viktigt är att boken blir visionär för Proletären FF in i framtiden på temat att en annan värld är möjlig.

Utgivningsdag 25 november – som blir en kulturdag på klubbhuset.

Det är tänkt att sälja boken i förskott samt att söka ekonomiskt stöd från enskilda och organisationer för att täcka tryckkostnader. Om Du har något roligt minne, episod eller annat som Du vill bidra med till boken hör av Dig till Bengt Frejd 0704 170772 eller maila proletaren.ff@telia.com.



Skiva med låt tillägnad PFF!

*Köp skivan för 50 kr
varav 10 kr går till PFF*

Lite av varje...

Medlemsavgift 2012

300 kr 16 år eller yngre Född – 95 eller senare

400 kr 17 – 18 år födda –93 - 94

500 kr 19 år eller äldre födda – 92 eller tidigare

700 kr – Hela familjen (medlem i familjen skall bo på samma adress)

100 kr eller mer – Stödmedlem

Medlemsavgiften skall betalas senast 31 mars, på PFF:s postgiro 72 50 97 – 0.

Om Du/ Ni har svårt att göra det kontakta styrelsen eller Din ledare, så ordnar vi en avbetalningsplan. Efter betalning kommer medlemskort skickas ut.

Profilkläder

Kommer att tas fram under året, som T-shirt, overaller mm

Renovering av klubbhuset f o m 2009 to m december 2011

Utförda arbeten

1. Kontinuerlig veckostädning och sortering av utrustning vilket gjort att huset nog aldrig varit i så fint skick
2. Stora salen: bytt lampor, slipat o lackat parketten om-målning väggar, lister fönster o dörrar samt nya galler för fönster
3. Vägg och skjutdörr till nya delen
4. 2 st nya prisskåp
5. Trådlöst internet
6. Nya kuddar och madrasser till sovrummen
7. Åtgärdat vatten översvämning styrkehall/skyddsrum
8. Inköp Motionscyklar och massagebänk
9. När avloppsskada upptäcktes lades mycket tid på frost-skada av inkommande vatten
10. Fogat om klinker mot golv
11. Bytt alla duschblandare
12. Utsmyckning med tavlor och olika gåvor i hela huset
13. Nytt klinker golv i korridor samt i ett omklädningsrum
14. Renoverat herrarnas omklädningsrum/ slagit ihop rummen
15. Sett över fönsterbeslag och bytt vissa samt monterat tätningslister
16. Målat alla invändiga toaletter
17. Bytt vissa delar i el centralen
18. Kaklat vägg/dörr i damernas omklädning
19. Bytt lampor i kök, kaffet och vissa omklädningsrum samt i korridorer
20. Målat utvändig plåttak
21. Ommålning gamla delen invändig inkl. snickerier, även kontor, övervåning, omklädning,
22. Nya gardiner i stora salen samt kök, biljardrum och stora fönster mot Röda Vallen
23. Omålning kök med ny diskbänk och ny diskmaskin
24. Ommålning nya delen, invändigt: korridor, trapphus upp o ner, 2 omklädningsrum, ink snickerier och lister
25. Värmepump i café-delen
26. Byggt om bollförrådet
27. Organiserat förvaring i container och valstugor
28. Nya soffor och bord till kontoret
29. 10 nya ihopfällbara bord
30. Sopskåp bort i ytterförrådet och ett nytt verktygsskåp
31. En varmvattenberedare bort samt nya elpatroner i den andra och gjort förråd jämte med nytt draperi
32. Utescen: golv
33. Bytt ett tvättställ i WC kaffet
34. Renovering av ljudanläggning i stora salen

35. Renoverat tvättmaskinen
36. Fyllt mot grund utvändigt på grund av sättningar i mark
37. Skyddsrumsbesiktning godkänd
38. Nya ritningshurtsar för förvaring av konstverk och byggritningar
39. Renoverat herrarnas toa, fuktskada, vid omklädning bytt toastol samt nya rör till utvändig spolplatta
40. Tagit bort ”land” på baksidan
41. Bytt hela utvändiga avloppsrören
42. Rensat dagvattenbrunnar och försett stuprör med rens-luckor
43. Ommålning av mötesrum/biljard samt nya möbler där och gardiner med mörkläggnings möjlighet
44. Utvändig målning även valstugor
45. Bytt gavelspets fasad mot väster samt vindskivor
46. Renoverat tak fuktskada mot väster
47. Ommålning omklädningsrum 2nya” delen
48. Avfuktning i källare
49. Inköp av avfuktare, värmefläkt samt högtryckstvätt och två kylskåp
50. Högtryckstvättat tegeltak hus o förråd samt bytt trasiga tegelpannor

Nya saker att göra

1. Luckor till kaffet och till baksidan avloppsbesiktning
2. Målning utvändig gavelspets mot Röda Vallen samt dessa fönster
3. Stuprör och hängrännor ses över
4. Investering i ytterligare luft värmepumpar
5. Om 3-4 år ny takpapp samt bär och ströläkt – kolla betongteglet
6. Utvändig entré som också skall handikappanpassas
7. Utvändig scen – väggar och tak
8. Utvändig trappa vid tvättstugan
9. Måla utvändiga betongväggar vid trappa skyddsrummet
10. Renovering och ommålning av musikrum, styrkehall samt sovsalar
11. Se över energiförbrukning ev. nytt värmesystem, sol, varmvatten
12. Byte av ytterdörrar
13. Utvändig tomt och parkering, dränering mark västergavel o ta ner stora träd
14. Röda Vallen: undersöka beachvolleybollplan o konstgräs på fotbollsplanen

Torsdagsgruppen hälsar flera deltagare välkomna!

Vi träffas varje torsdag 9.00 för gött snack, renovering och lite mat.

Intresserad? Ring Lasse Carlsson 0705 81 29 73



Fredsloppet

8 september 2012

De rika blir rikare genom hänsynslöst utnyttjande av folkflertalet och våra naturtillgångar – men det behöver inte vara så.

Rasism, imperialistiska krig, ekonomisk spekulation och skövlandet av vår miljö, hotar snart själva livet – men det behöver inte vara så.

Vi, arbetare och vanligt folk i samhället får stå för notan; med lägre löner, högre skatter, arbetslöshet och social misär – men det behöver verkligen inte vara så.

Ett deltagande i Fredsloppet innebär att man blir en del av och visar solidaritet med alla de människor runt om i världen som kämpar för ett rättvist samhälle som ger oss riktiga jobb, bostad, vård, kultur och fritid samt som tar hand om vår planet den enda vi har!

Anmäl Dig - Och bli en viktig del av tankarna på att:

En annan värld är möjlig

Överskottet kommer att gå till ledarutbildning för palestinska idrottsledare

Röd Sport

Utkommer 4 nr/år

Ansvarig utgivare: Bengt Frejd

Proletären FF, Åkereds skolväg 20 421 66 V Frölunda

tel 031 - 28 65 46

proletaren.ff@telia.com

Proletären FF Pg: 72 50 97 -0

Medlemsavgifter

0-16 år: 300 kr

17-18 år: 400 kr • 19 år och äldre: 500 kr

Familj: 700 kr

Anmälan Fredsloppet, Pg: 94 75 81 - 5